N°: 850 945 09
Author: A. Näf
Date: 06/2012
Jelen ismertetô anyagban közölt adatok (legjobbtudomásunk szerint)  megfelelnek a nyomdába adás idôpontjában rendelkezésre
állóknak.  Az anyagok folyamatos fejlesztése miatt a változtatás jogát a Sika Hungária Kft. fenn tart ja. Az ismer tetô anyagát szakembe-
 reink nagy gondossággal állították össze, az elôforduló sajtó hibákért fellôsséget  nem vállalunk. Kiadványunk tájékoztató jellegû,
kérdéses esetben kérjük forduljon szaktanácsadóinkhoz.
Sika Hungária Kft. 1117 Budapest,

csavar)
200x200mm méretű talp min.
24 mm vastag deszkázathoz és
  min. 18 mm vastag OSB-hez törté-
    nő rögzítéshez. 28 db csavar a
      csomag része.
N°: 850 945 09
Author: A. Näf
Date: 06.2012
Sika Hungária Kft. 1117 Budapest,
Prielle Kornélia u. 6.  Tel .: (+36 1) 371 2020, Fax: (+36 1) 371 2022, www.sika.hu
  20/21
3.3. Termék típusok választéka
 Födém:  trapézlemez
Article no.  Termék Hossza mm
436136 ABS Point LX-T-300 300
436135 ABS Point LX-T-400 400
436134 ABS Point LX-T-500 500
436133 ABS Point LX-T-600 600
Kartondobozonként 5 db termék, Sika termékfelirattal ellátva. Angol és német nyelvű
összeszerelési és beépítési útmutató mellékelve.
Minimum rendelési mennyiség 1 doboz = 5 db kikötési pont
 Födém: beton
Article no.  Hossza mm
436132 ABS Point L3-BE-300 300
436131 ABS Point L3-BE-400 400
436130 ABS Point L3-BE-500 500
435839 ABS Point L3-BE-600 600
Kartondobozonként 10 db termék, Sika termékfelirattal ellátva. Angol és német nyelvű
összeszerelési és beépítési útmutató mellékelve.
Minimum rendelési mennyiség 1 doboz = 10 db kikötési pont
 Födém: fa / fa alapú
Article no. Termék Hossza mm
435838 ABS Point LX-H-300-28 300
435837 ABS Point LX-H-400-28 400
435836 ABS Point LX-H-500-28 500
435835 ABS Point LX-H-600-28 600
Kartondobozonként 5 db termék, Sika termékfelirattal ellátva. Angol és német nyelvű
összeszerelési és beépítési útmutató mellékelve.
Minimum rendelési mennyiség 1 doboz = 5 db kikötési pont
Termék